关于组织开展2019年河南省

工程研究中心（工程实验室）评价工作的通知
学校各单位：

为推进创新平台建设，加强平台管理和运行评价，根据《河南省工程研究中心管理办法》、《河南省工程实验室管理办法》精神，按照省发改委《关于组织开展2019年省企业技术中心和省工程研究中心（工程实验室）评价工作的通知》要求，为做好依托高校建设的中心（实验室）运行评价工作，就有关事项通知如下：

一、运行评价范围

2019年之前立项的河南省工程研究中心（工程实验室），具体名单附后（附件1）。

二、材料报送渠道

按照省发改委通知要求，结合部门预算归属，省属高校（含部门属）材料通过省教育厅报送，市属及民办高校材料通过所在地市发展改革委报送。

三、材料报送要求

请各单位认真组织本单位建设的省工程研究中心（工程实验室）填写《河南省工程研究中心（工程实验室）评价材料》（附件2，Excel格式），并按照《河南省工程研究中心（工程实验室）工作总结编制提纲》（附件3，Word格式）撰写总结报告（与附件2一起装订，双面打印，封面加盖学校公章，一式一份），同时提交《省级创新平台情况汇总表》（附件4，Excel格式，一式一份）。评价材料于10月21日中午12点前报送科技处，逾期不再受理，电子版发至科技处邮箱（hngcxykyc@126.com）。
联系方式
联系人：高磊磊  王世民      电话：62509955
2019年9月29日